COMUNE DI SAN FRATELLO

(Provincia Regionale di Messina)

C.A.P. 98075 - 2 0941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831

UFFICIO TECNICO COMUNALE

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N. 17th DEL 22-5-2013

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO VIENI Salvatore DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 44 DEL 21.05. 2013

OGGETTO: Affidamento per i lavori "Intervento indifferibile ed urgente per sostituzione tratto di condotta fognante di ml. 64,00 e ripristino degli allacci delle utenze in via Società Operaia".-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la legge 08/06/1990, n° 142;

VISTO l'art. 3 del D. Lgs. 03/02/1993, n° 29;

VISTO l'art. 27, comma 9, del D. Lgs. 25/02/1995, n° 77;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la legge 15/05/1997, n° 127;

DATO ATTO che questo Comune è privo di personale di qualifica dirigenziale;

CONSIDERATO che l'art. 51, comma 3-bis, della legge 08/06/1990, n° 142, cosi come recepito dall'art. 1, comma 1°, lettera h) della L.R. n° 48/91, dispone che per tali enti le funzioni di cui al comma 3 del medesimo art. 51 sono svolte dai responsabili degli uffici o dei servizi;

VISTA la determinazione sindacale n° 7 del 22.05.2008 con la quale sono stati individuati i responsabili dei servizi ai sensi della L.R. n° 23/98;

VISTA l'Ordinanza Sindacale n° 78 del 8.05.2013 di "Intervento indifferibile ed urgente per sostituzione tratto di condotta fognante di ml. 64,00 e ripristino degli allacci delle utenze in via Società Operaia";

VISTO il preventivo di spesa redatto dall'Ufficio Tecnico in data 06.04.2013 per un importo complessivo di € 9.207,85 compreso I.V.A.;

INTERPELLATA verbalmente la Ditta AGNELLO PIETRO con sede in San Fratello Via I° Maggio, 1, dichiarandosi disponibile ad eseguire i lavori di che trattasi;

VISTO l'Ordinamento Amm.vo Enti Locali vigente in Sicilia e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

- 1. **DI AFFIDARE** i lavori di che trattasi alla Ditta AGNELLO PIETRO con sede in San Fratello Via I° Maggio, 1 per l'importo complessivo di € 9.207,85 compreso I.V.A;
- 2. **DARE ATTO CHE** la superiore somma trova copertura al servizio 1.09.04.03.00;

3. **PUBBLICARE** la presente Determinazione all'Albo Pretorio ;

4. ALLA LIQUIDAZIONE della spesa si procederà previo consuntivo dei lavori eseguiti e a presentazione della fattura, regolarmente vistata .-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO LL. PP.
(Geom. Salvator VIENI)